1
WGC-TB
Przemysłowe zabezpieczenia różnicowo-prądowe
Przekładniki i przekaźniki różnicowoprądowe typu B
W tej nowej gamie zastosowano serię ulepszeń, przede wszystkim z myślą o instalacji
urządzeń w rozdzielnicach elektrycznych. Oprócz zwyczajowych mocowań, dodano
również opcję montażu na szynie DIN za pomocą akcesorium, dzięki czemu ułatwia się
instalację urządzenia.

(RCD, RCM)
Okablowanie o przekroju
przewodu ≥ 1 mm2
0 ... 1 m
Okablowanie o przekroju przewodu
plecionego i ekranowanego ≥ 1 mm2
0 ... 10 m
Referencje transformatora
Typ Kod Wymiary IΔn Zwłoka, tΔ
RGU-10B MRCD P11951 3 Moduły 0,1…3 A 0,1...10 s
RGU-10B RCM P11951000R00 3 Moduły 0,03...3 A 0,1...10 s
Typ Kod
Otwór użyteczny
(mm) IΔn (A) minimum Ciężar (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 0,1* 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 0,1* 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 0,1* 110
WGC-55-TB P11753 Ø 55 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 0,5 245
WGC-110-TB P11756 Ø 110 0,5 335
WGC-140-TB P11757 Ø 140 0,5 420
WGC-180-TB P11758 Ø 180 0,5 1530
* IΔn (A) = 0,03 A używaj tylko z RGU-10B.
2
WGC-TB
B 31